СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021

       № 00
п. Светлый

Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за  2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Светлый за 2020 год:

-   по доходам в сумме 39 747,0 тыс. рублей согласно приложению 1;

-   по расходам в сумме 38 710,4 тыс. рублей согласно приложению 2;

- размер профицита бюджета в сумме 1 036,6 тыс. рублей согласно приложению 3;

-смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда сельского поселения Светлый на 2020 год согласно приложению 4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                                          Ф.К. Шагимухаметов